.
O
-
O
-
O
o
-
=
o

@® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List
TH 900 D Hydro

@ Ersatzteilliste
ab Masch.-Nr. JM 00346

04372

128 297

Edition - Edition

Ausgabe

06/05



Masch.-Nr.JM

ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersefzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste dle genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellan.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild singepréigten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzisilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben,

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Belriehes
nattirlichem Verschlei} und sind daher von der Garanfle ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfihigkeit dieser Teile erforderlich, Gegebanenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fiir Folgeschdden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piece a &changer, sn consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour &viter les erreurs dans les livraisons en pigces
détachées, de bien indiquer le numéro de la sérfe du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructetr, ainsi que le numéro de la machine, Toujours indiquer l'adresse avec
préclsion, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par pefit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux cl-dessus cités),

Les pigces de rachange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a ['usure
par détérioration naturelle pendant e service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut confroler le hon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepler de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description, In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-
night express or forwarding agsncy according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not coversd by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear paris have not replaced in
proper time,

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bljgaande onderdelenl(ijst is het julste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te¢ geven, om foulieve [everingen van onderdelen te vermijden, Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonadig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garanfie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER CRDINI DI RICAMBI

Individuare 'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambic da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola delta macchina e anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensablle per ogni
ordina sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalitd i trasporto (tramite poste, corriers
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

} ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambl non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
all'immediata sosfituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorfi per [a non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacla de la pleza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piszas de recambio incorrectas, Siempre mencionar la
direccién exacta y el modo de envic (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicitn segtin su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso ne forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafos que resultan del recambio retrasado
de eslas piezas no forman parte de nuestra garantia,




ERSATZTEILLISTE TAFEL

90
@k \TH 900 D HYDRO|

HAR 02.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav,

Satz Abziehbilder TH 900 D Hydro

o) x=Verschleifteil *=kein Etsatzteil s=Sonderzubehtr
e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
x x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement specigl
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock...aimemmone 3point-headrack......o.., Attelage 3-point
1] 152239 | o Dreipunktbock 3-point-headrack..,...........;.................. Atftelage 3-points
2| 151510 o | Stitzbiigel...., S . : Supporting yuke ..... S S, Eirier de support
3] 150086 | o Lagerblech ... - Bearing Plate... v Plaque de palier
4] 109471 | o 6lt-Schr, M16X 40 8 8-A3A DIN933 ....... e HExagonal bolt Boulon hexagonal
5[ 115979 | o Scheihe DIN 125- 17 -A3A ..., seesverereers WASHET .., Rondelle
6] 116699 | o 6ki-Mutter M16- 8 -AJA DINOES............ srvreme HEXBZONAL MUL.vvorseveresvsseersaspersanennerse 010U hexagonal
" 7] 164301 | o Unterlenkerhebel, Lower link lever Lévier du bras de gnidage
9| 122807 | o Bolzen .. Pin « Boulon
10] 127252 | o Spannstlﬁ ISO 8752—10xSS—A-ST Dacromet....... Tensicning pin.,.eee. . Goupille de serrage
11§ 127253 | o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-ST Dacromet...... Tensioning piltv.vrevnesmmmsimsseen . Goupille de serrage
12] 128337 | o 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5x100-8.8-Dac ... Hexagonal bolt......vnmseeens S .. Boulon hexagonal
13] 151881 | o Druckscheibe .. Pressure piece..ueminiins Piéce de pression
14| 127995 | o Tellerfeder 100x41x5 VerzZ..aunn o Disc spring Ressort 3 disques
15| 151865 | o Konsole Bracket,..,.., Console
16] 151880 | o Buchse...oin, resens Bushing, Douille
17] 1516354 o Seitenblech links.,.,, . Arera Side plate left. Plaque latérale gauche
18| 151636 | o Seitenblech 1echtS, s S108 PIAte HERLosrensen S Plaque latérale droite
| 19] 126308 | o Gkt-Schr.M12X 30-10,9-DAC DINO33 Vpl.r Hexagonal bolt .....ciresmessinesnenan Boulon hexagonal
201 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A,. ‘Washer " , Rondelle '
21| 108589 | o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut., Ecrou hexagonal
22| 132435 | o Riindelschr. M10X30-12,.9-MV8 .....ccounrmssenrereres Knurled bolt Vis moletée
23] 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A Washer ... ..Rondelle
24| 126287 | o Gkt-Mutter M10-10 -A3A VIiPP..iiiisieinnn. Hexagonal nut, Berou hexagonal
25| 161362 | o Fithrunggrohr..... ' Guide tube . Tube de guidage
26¢ 151027 o ZNIPSANEC vusrrnssresserarspasssssrsersarsrsssssssorsrions veenvennnnns PRI TR e Barre de traction
27| 150091 | o Scheibe gewdlbt 21X69X4 . vuummmmmmrmmssecneorsssrraressss WASIET wureeerearsssssssesssrereerse wenre RONdelle
28| 122867 | o Gummischeibe werr RUbber washer. " . Rondelle caoutchouc
29[ 127267 | o -|6kt-Mutter M20- 8 -A3A DIND8S..ivvrsssrsmsonn Hexagonal nut. Ecron hexagonal
30| 151628 | o Kugel 8 38 - PR 1 | e Bille
31| 151634 | o Flansch, Flange.,.. Bride
32| 116623 | o Okt-Schr.M10X 35- 8.8-A3A DIN933......... weeaes HEXAgONAL bOIL, Boulon hexagonal
33| 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9BS Hexagonal nut Berou hexagonal
34| 122932 § o Bolzen coreern P, Boulon
35| 107451 | o Spannstlft 180 8752- 6x 36-A-ST Dacromet.... Tensmnmg pin Goupille de serrage
36| 122613 ] o Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/2..ceemeemersssssns Bolt of upper link assembly ................ Boulon grandué du bras de guidage, sup.
37| 122466 | o Halteschnur 240 lg. ... . Holding rope....ueeeiensns .. Corde de retenue
38] 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.............. e PlUg . Connecteur 4 ressort
39| 117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686...ccconevenens Kotted [iNK ChaiM,..essmesesessssmensereesenres Chaing & noiées
40| 151855 | o Reibscheibe 110x41x3...... Washer Rondelle
41] 128190 | o okt-Mutter M20x1,5 8-A3A DIN98S5....owwe e FlEXAZONA] NUL., ... Berou hexagonal
90| 151816 | o Jeu d' étiquettes

8.10.2004

Seite; 2




T
N
5
5
B

1
=
5
—
[aT]

I
E
—
14
5
=

1
—
Bl
k2
o
B
E1
E
431
-
—
.
H
4]
=
N
s
=
(42]
2
El



08.03.ltt

Tafel, Table, Plan, Tav.

= x~=VerschleiBteil #=kein Brsatzteil ~ s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& ¥=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désiggation de Ia pidce
Briicke..imninminmnmmsnsssiessses CRITIEL vrisnnsnssensensssesssssssnsensss BIAS portant
1] 151645 | o Briicke, . Carrier. Ve BEAS pOItant
2] 150141 | o Flachfeder. v Flat spring Ressort plat
3] 116623 | o 6KT-SCHR.M10X 35- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41 150695 | o LASChe..vureerrnrirmrinisiseresasesrenssssmmmmeninne Tongue Eclisse
5| [08441 [ o gket-Mutter M10- 8 -A3A DIN985......... veorposerer FIEXAZONAL IUL.crruruearensranss vomsasreneness S2CTOU hexagonal
6] 1516681 o Abdeckblech.., vressssrsrressisssssssarersnn WHEE! BUAT i s TOlE dE protection
7| 1077271 o 6kt.-Schraube DTN 933-M 8x20 8, 8 A3A sreaeine I-Iexagonal bolt. reewreneeres BOUlON hexagonal
Bl 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4 -A3A covverreree SO—— Washer........ Rondelle
9] 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-BA3A ..ivieeres S e FIEXAZONAL AL, 1vveeversreorsnereensrnssernnnnrs BCTOU hexagonal
10] 152094 ( o Sicherungshaken Safety hook Crochet de sfireté
I1] 151728 | o Scharnierachse sorvarenss HINEE 8XIE.onssrierins oo AXe de charnére
12| 128269 | o Scheibe DIN1441-31 -A3A..... veesnss Washer Rondelle
13] 115986 | o Scheibe DIN 126+ 15.5 ~A3A..cccrmmmmsmsmeisnins . Washer. Rondelle
141 107438 | o Spannstift ISO 8752- 5x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
15] 126821 | o Kegelschmiernip, A M8X!1 DIN71412.immimeensne Conical grease nipple....c e Graisseur conique
16§ 151780 | o Seilrollenhalter v ROpe pulley holder.. . revmrinsnssansssnns Support de poulie de cfble
17] 127516 | o Seilrolle 30 mm Rope pulley Poulie de céble
18| 10744171 o Spannstift ISO 8§752- 5x 40-A-ST Dacromet..,... Tensioning Pl ysowssperwmssas: Goupille de serrage
19] 105483 | o 6kt-Schr.M 8X 30- 8.8-A3A DIN933...oonncverenne Hexagonal bolt...........ccrmssecenssenseriennss, Boulon hexagonal
20] 123263 | x Seil 8x1250 schwarz. ... Pulling rope, black. Céble, noir
211 122923 | % Seil 8x5000 schwarz. . .Rope, black ... Céble, noir
22] 123775 | x Seil 8x5000 rot... Rope, red Cable, rouge
23] 108428 | o Drahtseilklemme DINI 142 S 6 5 we Wire rope clamp Bome de cable métallique
28,7.2004 Selte-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

Klaue Markierter Zahn
jaw marked tooth
=N doigt denf repérée

Markierter Zahn und Klaue fluchtend
marked footh and jaw in line
dent reperée et doigt en alignement

HAR 08.12.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

2 x=Verschleifteil *u=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désig,nation de la pitce
Mittelgetriebe und Lagerrohr........ Center gearbox and tube.... Engrenage central et bourrean
0f 151801 | o Mittelgetriebe mont....vins . Center gearbox mounted..... Engrenage central monié
1] 151783 | * Getriebegehiuse . e vee GEAIDOX HOUSING....01eevesrmssenserssnsperenness BotE de vitesse
2] 127683 | o Rillenkugellager 6211 DIN 625.......ccrvviee wrssssrnnes GTO0OVEd DAl BEALING...v0rveeerererrrinrnneee RoOUlement rainuré 2 billes
3| 151840 | o Radsatz 151785/151786 e Wheel set Jeu de roues
4] 128237t o Sicherungsring 12xl DIN 471... Snap ring . Circlip extérieur
5] 151841 ) o Rolle ssiniass ROIBFocssisinsininimiinisssssssseneessares PoULE
6] 151795 | o Schalthebel e Gear Shift IEVET ... uviiimermsereneeree LeVier de changement de vitesse
71 116017 | o Stiitzscheibe 25x35x2 DIN 988.........0v0me SR—— Supporting plate . Rondelle de support
8| 162619 | o Bundbuchse GFM-2528-21... e FlANES Sleeve - Douille & collet
9] 128285 | o Runddichtring 25x2 N-NBR70 DIN 3770 ........... Round seal . Joint torique d' étanchéité
10{ 151799 | o Hebel... Handle Levier
11 105464 | o Spannstrﬂ ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
121 107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-8T Dacromet......., Tensioning it SO Goupille de serrage
13{ 151557 | o Schalfklaue.......cumserseee pererer . U soresarean Shifter fork Griffe d'accouplement
14] 151800 | o Hohlwelle Hollow shaft.....ciisenessssmmmmn Arbre creux
15[ 150029 | o Druckfeder 52x5,6x60...., Compression SPrNg,.,.eseemsessssisn Ressort de pression
16| 127541 | o Stiitzscheibe $45x56x3 DIN 988 Supporting plate ' - Rondelle de support
17 105328.| o ., [Rillenkugellager 6208 DIN 625..., Grooved ball BEArIng. ... ROWEMENt rainuré  billes
181 107369 | o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471., SNAP TINE.r st rirssmsssrsansrsrsssnsnens seseresenrenns Circlip extérieur
19} 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472......cvvemmmmmssrmssuss. SNAP TNEee i ClEClip intériene
20| 127268 | o Wellendichtring AS 40x80x10-NB DIN 3760..... Seal....... Bague & lévres avec ressort
20| 127682 | o Wellendichiring AS 40x90x 8-NB DIN 3760...... Seal.curuereessmsrsssssseessesesessmmssssssssssrsnsneess Bague # [&vres avec ressort
22| 128279 | o Schriigkugellager 3210 DIN 628....c.cccrvensirirsesnens Angular ball bearing......cummremessessrares Roulement incliné 4 billes
23| 126755 o Pass-Scheibe 70X 90X 0.5 DINGBB.....ocimsessien Adlusting Washer..,...ummmesssnsss Rondelle d' ajustage
24( 108653 | o Sicherungsring 90x3 DIN 472 e SNAP TiNG . Circlip extérieur
25 127264 | o Runddichtring 133x3,5 -N-NBR70 DIN 3770...,, Round seal....cecvusvpsssesssirinenssssssssrisnss Joint torique d' étanchéité
26| 151784 | o Getriebedackel.......rirvevnns oo W BRSNS Gearbox cover.,, Couvercle d'engrenage
27| 128284 | o Wellendichtring A 50x90x10-NB DIN 3760...1.., SE2lareeerssssrresnss Bague a lévres avec ressort
28| 128280 | o Verschlufikappe VE.35x8 NBR 8TEFA .............. Sealing cover....... Couvercle de fermeture
29] 127493 | o Verschiuflschraube DIN 906-M 24x1,5 AJA....... PIUZ SCTEW vivviissrrnnnns ... Bouchon fileté
30| 151663 | o Lagerrohr. werirrees BEALING tUDC. 1ritressissieeerareronsarerensisasanes . Tube de palier
31] 151807 | o Antriehswelle «wre Drive shaft ..... Arbre d'entrainement
32| 108570 | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 ... Grooved ball bearing....... S Roulement rainuré i billes
33| 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471......c.c0000e Snap ring , wo Circlip extérieur
341 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ...3nap ring v Cirelip intérieur
35] 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8,8-A3A......... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
36| 1051861 o Scheibe DIN 125-13-A3A . Washer. wees RoONdellE
37| 127736 | o 6kt-Schr.M 10X 35-8.8- DING33 VDL owivrirernsesess HEXAZONA] BOLE osrpevevereerrraneesensrenrareenes Boulon hexagonal
38| 115973 | o Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A., Washer ... Rondelle
39] 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9ES.....vvvnrnen. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
29.1,2004 Seite-Page-Page: 6




TABLE - PLAN -~ TAV. 4

B _»32

T et

: l40 82 84
a gfﬂ 85@}5783
L
1. C—

82




Tafel, Table, Plan, Tav.

= x=Verschleifiteil *=lkein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
A x=Wear part =no spare parts s=Special equipment
K x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=HEquipement special
Jros| NI E Bezeic]mung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen . Frame Chassis
1 151805 o Rahmenroht-Mitte v Center frame pipe Tube de chiissis centre
2| 151782 | o Scharnierkopf verstirkt 1inks,....iviriens Case, left Boiter, gauche
3| 152285 | o Zylinderhalterung, weses Flolder, Attache
41 151680 | o Rahmenrohr innen vervessanes INSIAE FrAME PIPCLiviivariessrsararsarernannrs TUbE de chéissis intérieur
51 151750 o Kreiselkopf - . v Rotor hend Boitier
6] 151679 | o Rahmenverriegelung mit Lagerbuchsen. i Lock assembly with bushings.......... - Verrouillage avec donille
7] 151109 | o Scharnierhilfte innen . o HINgE Half InSide,uunnsinsmssssssssnn Demi-charnidre intdrieur
8| 151677 | o Lagerstiitzblech vrrsvrreses SUPPOTHNG plate..osssivieessessees rereserseneeses 101€ A& SUppOTE
9/ 151618 ] o Rahmenrohr mitte.....o s Center frame pipe Tube de chéssis centre
10 152099 | o Scharnierhillfte aussen mit Lagerbuchsen ........... Hinge half outside with bushings......... Demi-charniére extérieur avec douille
11| 151768 | o RAhMENIonr AUSSEN. v vrmrrrnpusisssssssssisnssimssnesnses FTAME pipe outside. Tube de chéssis extérieur
12| 4893353 | o Kreiselkopf vOrmontiert ........coverrecevrvrernrererersrns Rotor head..........e weeen BotER
131 152045 | o Arretiertriger. Locking device. e vernees Dispositif d' arrét
14| 126387 | o Spannstift DIN 7346- 16x 18 Dacromet .+ TENsioning pin Goupille de serrage .
15| 126383 | o 6kt-Schr.M12X40-10,9-A3A DIN933 Vpl Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
16/ 128389 | o Spannstift DIN 7346- 16x 28 Dacromet, .. ..., TENSi0Ning pin Goupille de serrage
17 126656 | o 6kt-Schr.M12X50-10,9-MV8 DIN931 Vpl.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
18} 126773 | o Spannstift ISO 8752~ 13x 32-A-8T Dacromet..... Tensioning pin Goupille de sertage
19| 127274 { o 6kt-Schr.M16X50-8.8-A3A DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
201 1076314 o Gkt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DINI3 L..vvvvssnsrnnes Hexagonal bolt.....cuuvemmimimm. Boulon hexagonal
21 115979 { o Scheibe DIN 125- 17 -A3A . WASHET i (vnrinminenmmesna: RONdelle
221 116699 | o 6kt-Mutter M16-8 -A3A DIN9ES........ . Flexagonal nut. Ecrou hexagonal
231 132982 | o Zugfeder 5 X 37 X180 covvrivninns .. Pulling spring Ressort de tension
24} 116032 | o Sicherungsring 16X1  DIN 47 Liuvueneesamssassres «Snap ring,.. ... Circlip extérienr
25} 108292 | o Kegelschmiernip, A S8X1 DINT1412.....co0serer0n0 Conical grease nlpp]e Graisseur conique
26] 151671 | o Schatnietbolzen ..... Hinge bolt Boulen de charniére
271 162245 | o Bundbuchse ...uevvmns wirerrseesseses FHNEE SIEEVE v vrisevaiisnirmnisnanenns. DOBIE & collet
28| 117772 | o 6kt-Schr.M10X 40- 8, S-ASA DIN933 ......... weareers HEXAZONAL BOlsvivivivvivriniennes T Boulon hexagonal
29§ 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A Washer. ... Rondelle
30| 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DINO8S,....coue. weeenenee. HEXAZONA! AN, Fcrou hexagonal
31] 122913 | o Bundbuchse 35W34/45X30.....ccmverrmrsemmrerrririsnans Flange sleeve. ..o Douille & collet
32| 126821 | o Kegelschmiernip, A MBX1 DIN71412.....c00000000, Conical grease nipple...onreimmseioim Graisseur conique
33| 127971 | o Kegelschmiernip, CM8X1 DINT1412,....0mi00e Conical grease nipple.....c..... wees Graisseyr conique
34| 122753 | o Kegelrad 4,5/15.......... b Bevel wheel.inins Jrerere e areaeaer Pignon conique
35| 108601 | o Rillenkugell, 6009 2RS DIN625.... ................ Grooved ball bearing.......us.. .o Roulement rainuréd 4 billes
36| 108420 | o Sicherungsring 75X2.5 DIN 472.... vee SDAP TINL, vveensnvrnninninnnenennnen Clrelip extérieur
37| 152261 | o Sechskantwelle 1334/SW27...cvevveres ... Hexagonal shaft Arbre hexagonal
38| 124504 | o Sicherungsring 30X2  DIN 47 Snap ring..erromirmnenens Cirelip extérieur
39( 151555 | o Kreuzgelenk G4.orvnne Universal joint. Joint de cardan
40] 107469 | o Spannstift ISO 8752~ 8% 60-A-ST..rcrenpssrsesererees TENSIONING pin Goupille de serrage
41] 107444 | o Spannstift ISO 8752« 5% 60-A-8Truimssrsrssssisent Tensioning pin Goupille de serrage
42| 152262 | o Sechskantwelle 95%SW27......cnniinssssssnns. Hexagonal shaft .. Arbre hexagonal
43| 489466 | o Kreuzgelenk.... . Universal joint. Joint de cardan .
44 127178 | o Spannstift ISO 8752- 8x 50-A—ST ............. seeneenss TENSIONINgG pin Goupille de serrage
451 127399 | o Spannstift 1SO 8752- 5x 50-A-ST. woner TENSIONING PiNLciensns e . Goupille de serrage
46| 152263 | o Sechskantwelle 976,5/8W27.ccovne pervareareressernisy HEXagonal shaft Arbre hexagonal
47| 151678 | o Sechskantnabe.. .o Hub Moyeu
| 48] 127761 | o Rillenkugell, 6008 ZRS DIN625 ....... gonansnes veeree GrOOVEA ball bearing Roulement rainuré A billes
49 124955 [ o Stitz-Scheibe 40X50X 2.5 DIN9SS.....covvveenns .. Supporting plate .... Rondelle de support
50} 127789 | o Sicherungsring 40X1,75A3ADIN 471...vcevcverrrns STAP TNBurvriveninniimonimmsosnminnss CIEClip extérienr
51] 1518241 o Kreuzgelenk G2200 iMNEeereriernsrerimmessssensees WNIVErSa! jOINt iNSIdE.ormmirsrerinne seeennnnee JOINE de cardan intérieur
52| 151640 | o ‘1Sechskantwelle 154/SW27. i, Hexagonal shaft Arbre hexagonal
53| 151825 | o Kreuzgelenk G2200 aUSSeN.c.crerercnsmrerieesssecorns, Universal joint outside..omseessmmsens Joint de cardan extérieur
54| 128272 | o Gew.stift DIN 915-M10x16-45H A3A....cvvnrneeree Threaded bolt Oulon fileté
55| 152264 | o Sechskantwelle 552/8W2 T vesrervereersremreniiens Hexagonal shaft Atrbre hexagonal
56| 151813 | o Scharnierblech, o Hinge plate..iminn . Plaque de charniére
Fortsetzung niichste Seite....veene. Continued on next page...... Continué sur la page suivante
16.6.2005 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

5




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

& x=Verschleifteil *#=kein Ersatzteil s=Sanderzubehtr
a x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
] x=Pleces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |H Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Gestiinge. vs LINKAZC rerrssararssnssernas Tiges
1] 1516921 o Gestlinge mitte wees LINKAZE, CERICL cvrnersaserrusersnes Tiges, centre
2| 1521191 o Gestiinge innen verarerree Inner linkage.., reerspersenenes 1128, iNtéricur
3| 150628 | o Gestiinge . . Linkage.... Tiges
4] 107449 | o Spannstift ISO 8752- 6x 30~A-ST Dacromet...,... Tensioning pinccmosnmsmmannsasseresise Goupille de serrage
5| 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x 60-A-ST Dacromet,..... Tensioning piflesrerssesees O - Goupille de serrage
Fortsetzung von Tafel 4............00e.s Continued from table 4....... Continué de la plan 4
571 152063 | o ScharnierabdeckUnN . wiimommmmrmsaeesnses Cover plate for WinZe, i Plaque de fermeture pour charniére
58| 116615 | o 6kt-Sche.M 8X 35- 8.8-A3A DING33...0cmeemrmcensens Hexagonal ol srenneee BOUlON hexagonal
59| 1159721 o Scheibe DIN 125~ 8.4-A3A......cermssrerermresssrsnciss WASHEL ..vceryeernrrsnsemsesererirsensaens - Rondelle
60| 108531 | o Gkt-Mutter M 8- 8 “A3A DINOSS.....covvererrrerass Hexagonal nut........ I Ferou hexagonal
61| 151136 | o Scharnierabdeckung unten Cover plate for Winge.....cemuion weennns Plaque de fermeture pour charniére
63| 105421 | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A, W ASHE  ireserenssersrssssrsassrsnesmessirssnsortese Rondelle
64| 128063 | o Spannstift SO 8752-13%24-A-8T Dacromet...,... Tensioning pin... ... Goupille de serrage
65| 127987 | o 6kt-Schr.M16X 40- 100-A3A Vripp/plus.cevssess: Hexaganal Bolt...m s Boulon hexagonal
66| 127373 | o Spannstift ISO 8752-13x 28-A-ST Dacromet...... Tensioning pin \ e GOUpille de serrage
67| 150093 | o Scharnierblech,... roree HINEE PIatCocusssemsesrrisasensrissensasnspssssssmrn Plague de charniére
68 128075 | o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8 ASA DIN933 Vp]us......! Hexagonal bolf...oinweisesmmemi Boulon hexagonal
69| 1508391 o Scharnierbolzen...... et e Hinge bolt ......... ree e 1S venenreras e Boulon de charniére
70] 1505301 o Bundbuchse 35W39/50X30.........o0.. FRT— Flange sleeve. i e DOUINE A COllet
71 127373 | o Spannstift ISO 8752- 13x 28-A-8ST Dacromet.... TENSIONING Pillowrvssermermasassnsessssses Goupille de serrage
721 126377 [ o 6kt-Sohr.M16X 40- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal boit . .+ Boulon hexagonal
73| 151821 o Scharnierbolzen... R~ Hinge boltu...ccimsmomiimnsmnmssens Boulon de charnigre
74| 128245 | o Sicherungsring 68x2,5 DIN 472 SNAP FINBussisrmssmsnisienrmssrssn , Circlip extérieur
75| 151709 | o Scharnierachse.. . Hinge axle e AXe de charniére
76| 151696 | o Rolle.., ROlIET. eeperamsssssssssses renvmrsssernarennns POUNE
771 124797 | o Stidtz-Scheibe 30X42X 2.5 DIN988 ..................... Supporting plate Rondelle de support
78| 151713 | o Zugstange, , waseens PUll TO,L., " Barre de traction
791 151607 | o Schwenkbolzef. e, Pin Vo ast tesannsnrsraens . Baulon
80| 151822 | o Scheibe 30,5x 47x 2,99 verzinkt . Washer ' SRt 14131 | [
81] 151757 | o |Hebel 150 mit BundbuchSen, ..o . Handle with bushmgs serseennere LEVIET aVEC douille
82] 151609 | o Bundbuchse GEM-3034-16.......,..... wnere FIANEE SICEVE wrrctirsnsnrsnsiissmmsarsrineannenns 120Ul & collet
83| 150451 | o Stellring 30x45x20.,, ey rares ver AQJUSHNE FINBrir it iinimmsnrprsenssenns S Bague de réglage
84] 126880 | o Spannstift ISO 8752~ 8x 45-A-3T Dactomet, ..., TEnsioning il G0UPIlle de serrage
85] 151760 | p Hebel 170 mit Bundbuchsen........ prressssreessreesraree  Handle with Bushings......cmeverseseeinne Levier avec doville
86| 151781 | o Scharnierkopf verstirkt rechts ...visvermseerimmeren Case, right...., pteer e raarrsrenes Boiter, droit
87| 150512 | o Kreiselachse . ommrinsmurinsesspsrenees ROTOT axle S " Axe du rotor
88| 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x 60-A-8T Dacromet...... Tensioning Pl s, GoUpille de serrage
80| 123018 | o Blirstenleiste R wreeree Brush strip o e BaITE & brosse
90| 118714 | o Schneidsehr..,AM 8X20-A3A DINT513. . mmweeees TAPPIAE SEIEW,tnirimmssmsmmesmmnnpmeenn V1§ dltotaraudeuse
91| 127791 | o Lamellenstopfen GPN320 GL703.erenmsmsnrnss LAMEIAT PIUB ivrimssessseesisvarporsrssspersains ... Bouchon 4 lamelles
927 489592 | o Gelenkwelle W 2200-232....,, P.to-shaflumsnn resssreriananen e Arbre de transmission
16,6.2005 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6
TN 28, 3

HAR 16.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

& x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
A x~Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axliRotor avec essieu roue
1] 150334 | o Schwenkhebel Pivoting lever Levier pivotant
2] 150333 | o Stevnerwelle Side shaft Arbre de command
3| 127808 | o Spannstift ISO 8752- 13X 55-A~ST vrurerrsmrmrsssear Tensioning Pifleceoerememmans. Goupille de serrage
4] 124702 | o Spannstift ISO 8752~ 8X 55-A=ST.vveevmmrrenares TeNSIONING pin., vy GoUpille de serrage
5| 151852 | o Kepelrad 4,5/30.., corervnienenmnsesssenennnrerenninns BEYEL Wheeln,.n., seeenneenns PigHON conique
6| 127806 | o |Rilienkugell. 6012—Z DIN625 rrmnrnserseeres G100VEd ball bering,..oonnn. o RoOUlement rainuré 4 billes
71 150322 | o Kreiselnabe..., rervrvv e arseernrn OG0T D ' Moyeu du rotor
8] 108292 | o Kege]schmiemip. A SSXI DIN71412.................. Conical grease npple.....ovovoneeeerns e Grissenr conique
9| 128121 | o Rillenkugell. 6210 2RS  DIN625..covcrierierinsnnr. Grooved ball bearing.,....wesneeens « RoOUlement rainuré A billes
10] 124330 | o Stiitz-Schetbe 50X62X 3 DIN988 ..................... Supporting plate Rondelle de support
11} 127807 | o Pass-Scheibe 30X 62X 1 DIN9BB.....ocvvernrernene. Adjusting washer, oo S . Rondelle d' austage
12 124811 | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.5 DING88....ivvvrerrriires ADJUSHDE WASHE . ivsvsrsrisessssssasinspnenens Rondelle d' austage
13} 124810 | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.2 DINO8% . Adjusting washer....,.. reerrnesesarnensrarare Rondelle d' austage
14¢ 127764 | o Sicherungsring 50X3 DN 471..... 1es SDAP TN srssesnsrererisnnnsssnssrsrmmssrissanisnss Circlip éxterieur
15] 120895 | o Pass-Scheibe 35X 45X 1 DIN9EB...... cere AQJUSTING WASHEL everrseesmrespmssssnsassnsess Rondelle d' austage
16] 126375 o Pass-Scheibe 35X 45X 0.5 DIN98R..... ... Adjusting washer...... reremseesmsarensans Rondelle d' austage
17] 152480 | o- Achsaufhahme....., Receiver. ey LEVEUD
18] 150834 | o Achsaufnahme, ; Receiver..... Leveur
19] 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet ....... Tensioning pin Goupille de serrage
20| 107469 | o Spannstift ISO 8752- 8x 60-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
21] 152294 | o Laufachse 339 HnKS .ocoveerrvnsnraneniinns Traversing axle left......uummeimmssne Axe de roulement gauche
22| 164212 | © Laufachse 339 rechts......... Traversing axle right........cceees - Axe de roulement droit
231 151500 o Wickelschutztopf 18/8.50-8 GPK...... Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
24| 1275701 o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN988 Adfusting Washer' .. RENdelle d' austage
25] 1523651 x Laufrad 18,5 % B.50-8..ucvirsisserrseerinnin Track wheel Roue
26| 163810 | o Tiefbetifelge 7.001x 8 Rim Jante
27| 117363 | o Rillenkugell. 6205 2RS  DING25.uvssessservrresses Grooved ball bearing.....vvereserenceerer .. Roulement rainuré A billes
281 128038 | o Distanzrohr 30 Distance pipe. Tube d' écartement
29| 128422 | x Reifen 18,5 x 8.50-8 4PR Rille........, Tire PR o1 - |
30( 128421 | x Schlauch 18,5 X 8.50-8.....ccmmmmmmernsssssrimsinssens TADreiiiiiinns Chambre & air
31 122712 | o Scheibe 13 /30/4 VERZ Washer........... Rondelle
32| 126662 | o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933 Vpl..ires Hexagonal bolt Boulen hexagonai
33 121327 | o AbschluBkappe D=32......c..iusmmpeesesnrsnnreneness S€alNE hat for rim, e Chapeau de fermeture pour jante
34| 116538 | o 6ki-Schr.M12X100- 8,8-A3A DIN93 L.vvrvveririnans Hexagonal bolt.,, Boulon hexagonal
35| 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A WASHIEL sirrin s sessssssssrsnssessassessasses Rondelle
36] 108589 | o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9YSS.........oonen Hexagonal nut Ferou hexagonal
37| 152354 | o Laufachse . Traversing axle .o AXe de ronlement
38| 151282 | o Wickelschutz flir16x6,50-8 geSChW..vviiiriereerrnos Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
39| 126667 | x Laufrad 16x6.50-8.. Track wheel.., Roue
40| 121090 | o Felge 5.50AX8... " ... Rim Jante
41| 121091 | x Decke 16X6.50- 8 IMP 4PR V64 Surface Couverture
42 121092 | x Schlauch 16X6.50-8 TR13,,, wersnvrenvenrvrveees TUDB cisinisiersssssmssesnsseressnnneserenenenenss Chambre & air
43| 116536 1 o 6kt-Schr,M12X 90- 8, 8-A3A DIN931 ................. Hexagonal Bolt..resrsresrsssesss Boulon hexagonal
441 489401 | o Kreiselnabe mit Lager mont Rotor hub with bearing......curmsererees . Moyeu du rotor palier
45| 127204 | o Nadelhillse HK 3520 DIN 618......conveeesersernnnnnns Needle bush i pveapasasara - Roulement & aignilles
46 127937 | o Sprengring BRAZ......coevssnmmsssesireninr Snap ring Jone
471 123753 | o Zinkenteller 6LO........ Tine plate.... Plaque de dents
48] 123755 | o Zinkenarm,..,.., e, vasreniannss TN BMhciseurereinin . Bras 4 dents
49 116630 | o 6kt-Schr,M12X 40- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
50| 116530 | o 6kt-Schr.M12X 50- 8.8-A3A DIN931........0000.e... FlEXagonal bolt, Boulon hexagonal
51[ 150862 | x Federzinken « Flexible tine.., Deerrerressreesrst Pointe flexible
52| 150094 | o Unterlage cor SUPPOLT sinsssmmssareesmreresrarsnmenannss SUPROTt
53| 126663 | o okt-Schr,M 12X 60-10,9- Dacromet DIN931........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
541 127564 | o 6kt-Mutter M12-10 -A3A DIN932. eereresvrrerer Hexagonal it,.....covevvieincsssennerssenns Eerou hexagonal
55| 127203 | o Axiallagerscheibe LS 3552 INA.....cceeresnrirninne Thrust bearing plate....eeeornrinns «uee Plaque de palier de butée
56| 127201 | o Axialnadellager AXK 3552 Needle thrust beating,.......cuveseeererrens .. Palier de butée 4 aiguilles
57| 127202 | o Axiall,Scheibe AS 3552 DIN3047......cccssramraneeees Thrust bearing plate...,...vnireie smamnenenns Plaque de palier de butée
Fortsetzung auf Tafel 9.....ce0000000... Continued from table 9....., Continué sur 1a plan 9

16.6.2005 Seite-Page-Page;12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

HAR 15.06.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

& x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part =no spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s| Nro | E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung... Protective device .,.iuun.. Dispositif de protection
1{ 151667 | o Warntafeliriiger 1390 yevsssvarsers WAITING SIEN CAITICT cvsisvgusssssssnsanennsny BTG portant de tableau d'ayis
2] 150614 | o Warntafel, FeChS e weerrerverenmerrnrermnsmsremeessnnne. Watning sign, right Tableau d'avertissement, droit
3] 150615 | o Warntafel, linKS.cuimsmmssimmmmsssenanss Warning sign, left Tableau d'avertissement, gauche
41 150877 { o Stiitze Suvpport Support
5] 116607 | o 6kt,-Schranbe DIN 933-M 6x16-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
6 1272891 o 6kt,-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A3A .00 Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
7| 116030 { o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A.cueqserreereerersssereessenss Washer, Rondelle
8| 106903 | o 6lkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ...oveeeoe reseneneses HEXagoNal nut Ecrou hexagonal
9| 150622 ] o Rohrstrebe. Tubular strut Entretoise en tube
10| 124279 { o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A3A ... , Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11| 1402621 o Tellerscheibe e Washer. Rondelle
12] 150623 | o Gummischeibe 11x25x8 Rubber washer.....vveeresesrersesreresrarsnse . Rendelle caoutchouc
13| 108531 | o Gkt-Muiter DIN 985-M 8-8-A3A . eeremcsersrenens Hexagonal Nu.,esreesssereseresss sreseneens BCTOU heXagoNAl
141 160861 | o Fiihrung - Bracket...ouninimemsmesesmererersasseneases GUHAE
15{ 1506201 o Schutzstange... s Protective rod Barre de protection
16 107428 | © Spannstift ISO 8752 4x 24-A-ST Dacromet,..... Tensioning pin Goupille de serrage
17] 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ..vevee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18| 116535] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A. i Washer. Rendelle
20] 108589 | o Okt,-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...ooereevevereeerene HEXAZONA] NMUL.1.vnvvvvsiivressisvensinieeseeeens ECTON hexagonal
211 128271 | o Rund-Lamellenstopfen BP 620...,.vcceemsenismmseesns Lamellar pIug...ceereerereenserieruensssesenss Bouchon a lamelles
22] 151811 | o Distanzscheibe... Distance plate.isssmssmssmsssmssssarsnn Plaque d'écartement
23] 150095 | o SChMZLODE...cvennnreraseens Guard v PO de protection
24| 128087 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A e Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25| 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3 Ao vnre Washer .- Rondelle
26| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-B-A3A.uuuucrsnsssssssrens HEXagonal NUE.,..usmmmeevessmvsssessrnennnnnes BETOU hexagonal
27| 151662 | o Schutzbogen....oeenn, Arc-shaped guard.ercersmerereaeeres PibCe de protection
28! 127938 | o Rund-Lamellenstopfen EP 620.....c.vcuimssnemssns veo LAMeAr plug.cviimeenms-, Botichon 8 lamelles
29{ 127274 | o 6kt-Schr.M16x50-8.8-A3A DIN933 Vplus....u..: Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30 128075 | o 6kt-Schr.M16x60-8.8-A3A DIN933 Vplus.,........ FHexagonal bolt . Boulon hexagonal
31| 151596 | o Schutzbogenhalier.......coverrrmimmmsssrsrsrmsssssssasurinies Support Support
32{ 116623 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M10x35-8,8-A3A .ovveeee . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33] 152246 | o SChUtZBOLEN i o imsrersmmsnrerersssnions Arc-shaped guard Pigce de protection
341 160500 | o Biigelschraube 3/4" M8.......ocrevnivnien Stirrup bolt Boulon étrier
35, 115972 | o Scheibe DIN 125~ 8.4-A3A ..occvsmessnspmsrninnere, Washer . Rondelle
36 151729 | o Lasche...... rerarresrer TONGUE..cvrcsrrmrsrrsmssrmsssmsstimssssmsssianerene Eclisse
371151777 | o Lasche...oreirnn: e ——y Tongue. wreserns Bclisse
38| 128276 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x100-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
39] 151893 | x Schutztuch cerrarsassaseapasarsReRA SO S Textile guard .. Toile de protection
401 151778 | o Schutztuchstange Rod Barre
41] 128237 | o Sicherungsring 12x1  DIN 471 Snap ring, Cirelip extérieur
16.6.2005 Seite-Page-Page;14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

TAV. 8

20 > 19 - '
) nur auf der rechten Maschinenseite

only on the right-hand machine side
seulement en cdté droite de Lo machine

)31

HAR 06.05.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

2 x=Verschleiliteil *=kein Ersatztel] s=Sonderzubehor
e x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pisce de rechange s=HEquipement special
Pos| NI, E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulike...messesnsmssmssssssesen HYAPAUIC cornreereseesssnssssnnnnnes Hydraulique
11 151804 | o ABAECKUNEG ... rvaysnrarsssrenenrepssrsimnissssnsnnassers. COVEL plate,, Rondelle
2| 163776 | o Stromteller MTDA 08-050 M....ccovvcrennn. wennee PATEIEONL,, " Partage
3| 128282 | o Gerade Einscliraubverschraubing, ..o srenres STAIGHE SCrOW fIRINE.covrcriiessrsariinnnn RACCOTd 3 vis, droit
4] 128283 | o Konus-Reduzieranschluss m. Dichtv.weersmnes REAUCINE COMPHNE...crrvemrererseseserenses RACCOTd de réduction
51 127980 | o L-Verschraubung mit DAChtKegel ....errarserinsens Screw fIHING ..o Raceord 3 vis
6] 127978 | o Gerade Schottverschraubung . Screw fitting ..evvmsesreennisansonenes Raceord 4 vis
7] 127902 | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel..couinirererees Adjustable IDOW URION,..vervirrereeseurenses Raccord avis coudé réglable
8| 162203 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2100P., .....o0nns Hydraulic hose,, Flexible hydravlique
9] 128070 | o SVK-Stecker ISO7241-12,5/108/A3C...ivvienene SVk - plug.ciinn Fiche SVK
10j 1282811 o Gerade Einschraubverschratbung. ..o Straight screw fitting Raccord & vis, droit
11| 128404 ¢ o Bkt-Schr.M 6X 65- 8.8-A3A DINI31,....0vesnneer. Hexagonal bolt.,,.simisseneens varrrans Boulon hexagonal
12§ 115976 | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A ......... Washer Rondelle
13} 106903 | o 6kt-Mutter M 6- 8 «A3A  DINIBS.....uneemeeerene HExagonal nut Ecrou hexagonal
14} 163075 | o Rolirschelle HRBGS 2 AT 15-15 ....... . e Bracket,.., . Bride
15} 151817 | o Buegu-Schelle HRBGS 0B Al 15 verreares ClAMP e precrsminspessrspassssspasescesinsons veenaren Collier
16| 127581 | o 6kt-Schr.M 6X 45- 8,8-A3A DIND33.....c0iererrener. FEXAEONA] DOIE.ruirssisississirsasserserserenssnnss BoUlon hexagonal
17| 127289 | o Gkt-Schr.M 6X 50- 8,8-A3A DINO31,.uveepreeneres Hexagonal bolt..iimeecnee. SRR .» Boulon hexagonal
18| 132494 | x HD-Sehlauch DIN20066-28N6PP 600P.......cvennes Hydraulic hose.mummmmmmmsnnsenn Flexible hydraulique
19| 151819 | x HD-8chlauch DIN20066-2SNG6PP1800P......cvess Hydraulic hose .. Flexible hydraulique
20] 151820 | x HD-Schlauch DIN20066-2SNEPP2250P......00w.. Hydraulic hose . Flexible hydraulique
21| 126129 | o Gerade Einschraubverschraubung .......veevsssssssasas Straight screw fIHINZ...ivereeeercrssnseeresens Raccord 3 vis, droit
22| 162202 | x HD-Schlauch DIN20066-28N6PP 800P......coureee Hydraulic hose - Flexible hydranlique
231 151818 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1520P........... »» Hydraulic hose....visiiiresessenssns e Flexible hydraulique
24; 116614 | o 6kt-Schr.M 8X 25- 8,8-A3A DIN933...0000vr0en Hexagonal bolt,, Boulon hexagonal
251 115972 | o Scheibe DIN 125- 84-A3A Washer.....omrvereriisrionns Rondelle
261 108531 | o Gkt-Mutter M 8- 8 ~A3A DINIBS.....ccoerurvrenen. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27) 151802 | o Druckzylinder 25/ 55 Pressure cylinder.. ..o, Vérin de pression
28} 151747 | o Hydraulikzyl, 55x30x426/60x30%80..0vcc00umerenr e Hydraulic cylinder....overinienenen. Vérin hydraulique
29 151582 | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30%269....000000000000ns Hydraulic eylindet.....corvrisiserenanes VErin hydraulique
30| 150451 | o Stellring 30x45x%20 Adjusting ring . .. Bague de réglage
31| 126880 | o Spannstift ISO 8752~ 8x 45-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
32| 128321 { o Drosselscheibe 10x1,5 " Throtile plate : e Ecran d' étranglement
33| 132768 | o Dichtsatz filr 151802 Set of seals for 151802......cuveeenee wweeses JEU des joints pour 151802
34| 151724} o Dichtsatz filr 151747 . Set of seals for 151747......... ... Jeu des joints pour 151747
35) 162869 | o Dichtsatz filr 151582 Set of seals for 151582, sreneeensee JEU dles joints pour 151582
12,10.2004 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9
Lo -
M LI?J 4
/lllﬂl — I’l'f"*-‘_r__ N . N /‘“\\
2 S W , P
('::}‘13
N
i i
(‘" i . - — =L L=
S RS s = =
E\Eﬂﬂﬂ Tr _lel?g \11
EE
7

E17




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

& x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubelbr
a x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
] x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehir., oo Special equipment....vee Lquipement special
Hydr. Randstrenverstellunguavomsseesisnsens, Hydraulic adjusting deviceuuuwes. Roues directionnelles & commande
hydraulique
1] 116623 | s 6kt-Schr,M10X 35- 8.8-A3A DIN933......coourvveree Hexagonal Bolt...smmssssermmmmons Boulon hexagonal
2 107449 | s Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet....., Tensioning pin Goupille de serrage
3| 150403 | s Platte . Plate,...verseereseresrenorens , Plaque
4] 127684 | s Dichisatz fiir 128006, Set of seals for 128006, . uveerinrinennese JEU des joints pour 128006
4] 128006 | s Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher....cu .. Hydraulic cylinder without accumulate Vérin hydraulique sans accumulateur
5] 121071 | s SVEK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 L......... wres PIUE With SOCKEL ciiimssesassessmmssnsserenns Fiche avec manchon
6] 127437 | s Ger, Verbindung GVO 12-L/12-L A2K.......c.u..... Straight combination...iimmmssiiens .Raccordement droit
71127436 | s Dreiweg-Kugelhahn BK-121.-08-1123-L............. Three-way ball valves.....meeer verrreraente Robinets a boissean sphérique
4 trois voies
8| 124299 | s Einstellbare W-Vers, EW [2L/OMI/A3C........... Adjustable BOItING..urereerrrrermrseosssersenes Vissage reglable
91 124371 { s Uberwurfimuiter DIN 3870 AL12- A3C ... Nut : Ecrou-raccord )
10| 127439 | s ReduzieranschluB Kor. 12/8 PL-A3C...cvirveneee Straight reducing cOUpling.....oreirecersans Unions doubles de reduction
11] 150396 | x Hydraulikschlaneh NW10/2500,....covevveninenari HYdrauhe HOSe.vvevininsiseranns Flexible hydraulique
12{ 123759 | s Drossel-Ventil Arret-Soupape
13| 127686 | s Membranspeicher  Diaphragm accumulator.....ocrseerese. Accumulateur 4 membrane
14] 124369 | s Verschlufikegel filr Verschr, VKA 12 A3C......... Sealing conical...oasmsesomunssersrnnrimn Céne d'obturation
Fortsetzung von Tafel 6............esee.. Continued from table 6....,.. Continué de la plan 6
58| 122903 | o Pass-Scheibe 35%52%0,2.vuemiininssssssrssrsnarssin Adjusting washer ..... ... Rondelle d' austage
59| 127254 | o O-Ring 47x 3.5 -N-NBR70 DIN3770..ccc00vr0ms RINBuvnrerinrenmereserraisnmmmssssmmsnes AlINEAU torique d'étanchéité
60 151611 | o Achsausleger li. mit Buchsen & Schmiernippel .. Axle bracket left with bushings and nipple. Axe gauche avec douille et graisseur
61] 151148 | o Achsausleger 10Se...erererreerssinns Axle bracket left......ovvrercsmsmmmsssseenennnn, Bras levier, axe
62| 150530 | o Bundbuchse 35W3%/50x30 ......c.oe., N seres FIANGE SIEEVE...crvrviiiiiniserssssnssnseaseenns Douille 4 collet
63| 151564 | o Radansellag i, Stop .. Butée
64| 127252 | o Spannstift ISO 8752- 10x 55-A-ST Dacromet...,. Tensioning pin......coossvmmmssecseessssnenses . Goupille de serrage
65| 151084 | o Drehzapfen TUINING Pille savssnesersessssenssssssaserraiins v Pivot
66| 151364 | o Laufachse 255 links...... Traversing axle 1eft .veveviinssensennree. AXe de roulement gauche
67| 150083 | o Schutzscheibe hinten v Profective plate Chapeau de protection
68| 150519 | o Exzentermutter... e ECCENEEIC MUbunssisvesssmsssrsssensssssasenarerses BCTOU dlEXCENtTiGUE
69] 152481 o Halter v SUPPOIL.reersremrrsssssssrasrsnssarronsssessssrns Support
701 151826 o SHIZIUB....ve e Land Support....cmesmesmmsseeseees Pied d'appui
71] 130461 o Druckfeder 1.5x14.5x24.....cnsimnsinmersnressss, COMPLESSIoN SPringesesvmensrnsnenrses RESs0IE de pression
72| 151831 | o Bolzen . Pin e BoOUWON
731 107428 o Spannstift ISO8752- 4x24-A-ST Dacromet,,....,.. TEnSIONING pifl.crecceererens S Goupille de serrage
74} 152139 o Zinkenverlustsicherung e Antiloss tine securing assembly........... Securite anfiperte des dents
75) 105327 | o Rillenkugell, 6206 2RS  DING25......coonrerresesrenn, Grooved ball bearing....meesiiveenn. Roulement rainuré A billes
76| 163819 | o DSEANZION. . vensssnsnssrssrssressarssrressssasenes Distance pipe Tube d' écartement
77| 163820 | o Dichtring, pnrsressrssnsnssssseres SEAL TIE covve e renpsnssssssssssns sorvvessssseeren .. Bague d'étanchéité
781 164333 | o Scheibe.... " parsrsenr, Washer, Rondelle
791 127641 | o 6kt-Schr.M12x30-8.8-A3A DIN933 Vplus......,,, Hexagonal bolt Boulon hexagonal .
80[ 126920 | o | AbschluBkappe D=62 . Sealing hat for rim...ovnee veessernenvennne Chapean de fermeture pour jante
16.6,2005 Scite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

HAR 071203




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

ey x=Yerschleifteil *=lrein Ersatzteil =Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
= x=Pieces d'usure *=nas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehdr, e Special equipment.....ni. Equipement special
Schwadgetriche mit Schuiz o Swath gearbox with guard.....e... Engrenage d andains avec prot,
1| 150802 | s Schutzblech....., . » Wheel guard....ooeniminnienen, TolE de profection
2] 151858 s Getriebedeckel s GeArbox cover, Couvercle d'engrenage
3| 108606 | s Filzring 45 F2 DIN5419...... Ring e Rondelle en feutre
4] 151857 | s Getriebegehiuse wererereene GEATDOX NOUSING, 11srerasserasrenne weesssennnsss BOITE A Vitesse
51 105327 | s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.........00000 Grooved ball bearing....ouvrresire . Roylement rainuré 2 billes
6| 486103 | s Wellenstimmel m. Kettentad Z=10.u...ummmmmmmimseronr Stub shaft with sprocket wheel.......o.... Bout d'arbre avee roue & chaine
7| 108570 | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....000r000000e0e Grooved ball bearing...ounaimmnn Roulement rainuré 2 billes
8] 107385 5 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472..cererverecereessroenes Snap ring..o. SR SR Circlip intérieur
9| 111172 | x Rollenkette DIN8187-12B-1X39 L........ s Roller chain., Chaine 2 rouleaux
10] 486107 | s Kettenrad Z=30....c.cnmismmmmnncsiismsssiminms . Sprocket Wheel.....asmmreressesssnsanss Roue 4 chaine
11] 107367 | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring e Cirelip extérieur
12] 127736 | s 6kt.-Schr. M10x35-8.8-A3ADIN933 Vplus........ Hexagonal bolt.....ruininn,, Boulon hexagonal
13] 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. verenpennnns RO R
15[ 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer seenennnes RONdele
16] 116612 | s 6kt.-Schraube M8x16-8,8-A3A DIN 933......... ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17] 124292 | s Wellenschutz GPN 290/035.....cc000m0ee —— v PTO-shaft protection device.....vereuerar Protecteur de la prise de force
Beleuchtung und Riickstrahler.......... amrernenns, Lights and reflectors....ee. B cannsls Eclairnge ef catadioptre
19] 162092 | s Positionsleuclite weiss PL86...uuurminssssinmmessesesses POSITION 1AMP, WRItE.covvrremrererererenorers Feu de position, blanc
20] 162090 | s Dreikammerleuchie BBS 95 links......coovvevenssnss Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, a gauche
21} 162091 | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechtS. e —— Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, & droite
22| 150731 | s Winkel Angle Angle '
231 126039 [ s Riickstrahler, rof. e Reflector, red..... ... Catadioptre, rouge
24| 127213 | s Riickstrahler, rot. o Reflector, red...ernmnennnnn Catadioptre, rouge
25 127214 | s Riickstrahler, weill Reflector, white Catadioptre, blanc
16.6.2005 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

90
[-]

WAITERSCHER

ﬂfBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position ! angeben !

¥hen orderring, part No, of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére | !

Hap 270105




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

e x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtir
e x=Wear part *=no spare parts g=Special equipment
& x=Pjeces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ves| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1| 152345 | o Gelenkwelle W2300-SD25-860-IK34B.. PTO-shaft...cvcmesserssersesssnsinsrs Arbre de transmission
2 * Innere Gelenkwellenhillfte mit BuBerer Schutz-.., Inner PTO drive shaft half with ... Demi-transmission intérieure avec
hilfie WH2300-8D25-790.0 i n1eeseeeervesssssinisnnnnre OUNET gurard half, - demi-protecteur extérieur
3 ® Auliere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Quter PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission extérieure avec
hilfte WH2300-8D25-775-K34B.....c.consvurevrenreen iNET guard half, demi-protecteur intérieur
4 (102300 o Aufiere Schutzhiilfte SDH23-A1000-852507-K... Outer guard Kalf.....vmmsesssssssssssens v DEmi-protecteur extérieur
51102506 o Innere Schuizhiilfie SDH25-11000-852512-K..... Inner guard half,....cumeeerne —— Demi-protecteur intérieur
111102448 o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).curecsrsen ceree ASGE-Y0KE COMPIEtC.corrrirsssmsssssssassss Machoire ASGE complete
12]102492| o ASE-Verschlufl komplett Grifie B......... S, ASE-lock complete $ize Bovrveriveins Verrouillage ASE complet type B
131102221 o Stemnratsche; drehsinmumabhiingig......esessninsn, Radial pin clutch; independent ............ Limiteur & camnes en é&toile;
K34B-2300-1 3/8" (6} ZV; M=1200 NM.....cevrene of direction of rotatioN..e.weesesesererererss indépendant du sens de rotation
2111022011 o Kreuzgarnitur, komplett T Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22| 102095| o Kegel-Schmiernippel BM 8xL.....cccueveeee sensrassssessns LUDTICALION FIING puseresriirsrssescesensunsens Graisseur
2311325601 o Rillengabel RG230C-1b N Inboard yoke Machoire 4 gorge
241127973 o Spannstift ISO 8752 -10x75-A-8T DAC...ccuiuens Spring type straight pill...veesieens . Goupille élastique
25| 102401 o Profiltohr 15-B00u.ueecrssrrrsseens R Profile tube nesrereemees TUBE profilé
261 102402| o Profilrohr 2a-800......, Profile b, smsmmsssserssemrerssninenin Ttibe profilé
27| 132561 o Rillengabel RG2300-2a.,., Inboard yoke., Méchoire & porge
51{102161| o Gleitring SC25 / SD25.....iiimmnenresmresreserssans 1o BAMNDE TINE.ccrerenns prseriss s erssrssassas .- Bague de glissement
521102507 | o Schutztrichter; N=RP 7o msenrsrereorsnnns Guard cone; 1=RP 7. Cone protecteur; n=RP7
5311020751 o Schraube 3,5 X 9,5, v icmserarerermssnsrssesessmrmsnierereresees Screw " Vis
5411021021 o Stlitzring Reinforcing collarimmesssmasrmens Bague de renfort
551102390 o Schutzirichter; n=RP12 Guard cong; n=RP12.....cccererervrsrenensirsns Cane protecteur; n=RP12
56| 102101 o Haltekette Safety ChaiNcmmmmmms: Chainette
90] 102496 | o Betrichsanleitung {West) und.,.oveereesee R, Service instructions (West) and.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefalrenhinweis-Aufkleber. ..o mewrarereceres seneerenss WaMing decal étiquette d' avertissement
16.6.2005 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE

12

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Har 16.06.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

o x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=3 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
Jres| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehir..uiiinmsimmeieinss Special equipment.....ing Equipement special
Tastrad ' Contact wheel Roulette titenr
11 151873 | o RAAUSIEEET vurerereenrerrmrinsrsnianssessssresnsesessenmanemnsenns QUITIEEEL Bras leyier
© 2] 122735 | o Bundbuchse Flange sleeve w. Douille 4 collet
3| 164561 | o Stellring...o e AdJusting ring.cumerirssssessores s BAgNE de réglage
4] 118603 | x Rohrklappstecker TORE0, 0uminmmensmssmmsressssseses FOIAING PIUE TOF PIPES.crsrsssisssinamnns ES5E d' cssicue en tube
50 164570 | o Latfachse v mamisnsienesmsmmeressssspesssrasesrs TEAVEISINE X180 vvrrrrssesrersarsasns sennenese AXe de roulement
6] 151282 | o WickelSChULZ, .rirviesserisnirevrenersesiassirsssasseniensess Protection device against winding up,......... Protection d' enroulement
7127570 o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...covnnvnnnnn AAJUSHNE WASHEL . eevreprercarneresirnmneneenn RONAe]E d' austage
8] 117363 | o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625, 0uumsiissssens Grooved ball bearing......coius srassasnsane Roulement rainuré 3 billes
9| 128058 | o JITESE:1: (o)1 RO yresssrsreses DIStance pipe.siesmssmmnresssseresssns «Tube d' écartement
10| 121090 | o Felge 5.50AX8.... . Rim.... Jante
11 121091 | x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V654.,,. Surface Couverture
12] 121092 | x Schlauch 16X6.50-8 TR13... Tube .. Chambre a air
13| 126667 | x Laufrad 16x6.50-8 Track wheel.....ccovirerniiiine Roue
14| 130655 | o Scheibe........... WASHET eevnseerserersrasersarereasersarsrrerssissssie Rondelle
15] 126662 | o 6kt-Schr.M12X 25- 8,.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
161 121327 | o AbschiuBkappe D=52u.inimiennins s Sealing hat. wansnsnenr Chapeau de fermeture
17| 151860 | o Biigelschraube M 12-77 8,8-A3A....ccererviannrnenss Stirrup bolte.in Boulon étrier
18] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-3A Washer. e e RODdelle
19| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12- 8-A3A....cocccviininins Hexagonal nut, Berou hexagonal
20| 151478 | o Pendellasche . s PENARILM bracket Eclisse oscillant
21| 160512 | o IStufenbolzen... “ . Belt of 1ink assembly.........oiimsrenese. B0UION gradué du bras de guidage
22] 107438 | o Spannstift ISO 8752-5x30-A-8T Dacromet,........ Tension pin Goupille de serrage

16,6,2005 Seite-Page-Page:24




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LISTNUMERIQUE

[Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr, Tatel  |Bestell-Nr, Tatel  |Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table [Partne Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
102075 11,53 108441 7,26 121090 12,10 127203 6,55 128190 1,41
-1.02095 11,22 108531 2,09 121091 6,41 127204 6,45 128237 3,04
102101 11,56 108531 4,60 121091 12,11 127213 10,24 128237 7,41
102102 11,54 108531 7,13 121092 6,42 127214 10,25 128245 4,74
102161 11,51 108531 8,26 121002 12,12 127252 1,10 128269 2,12
102201 11,21 108570 3,32 121327 6,33 127252 6,64 128271 7,21
102221 11,13 108570 10,07 121327 12,16 127253 1,11 128272 4,54
102300 11,04 108589 1,21 1224686 1,37 127254 6,59 128276 7,38
102390 11,55 108589 6,36 122613 1,36 127264 3,25 128279 3,22
102401 11,25 108589 7,20 122712 6,31 127267 1,29 128280 3,28
162462 11,26 108589 12,18 122735 12,02 127268 3,20 128281 8,10
102448 11,11 108601 4,35 122753 4,34 127274 4,19 128282 8,03
102492 11,12 108606 10,03 122807 1,09 127274 7,29 128283 8,04
102496 11,80 108653 3,24 122867 1,28 127289 7,06 128284 3,27
102506 11,05 109471 1,04 122903 6,58 127289 8,17 128285 3,09
102507 11,52 111172 10,09 122913 4,31 127373 4,66 128321 8,32
105186 1,20 115916 1,38 122923 2,21 127373 4,71 128337 1,12
105186 3,36 115570 8,12 122932 1,34 127399 4,45 128389 4,16
105186 6,35 115972 2,08 123018 4,89 127436 5,07 128404 - 8,11
105186 7,19 115972 4,59 123263 2,20 127437 9,06 128421 6,30
105186 12,18 115972 7,35 123753 6,47 127439 9,10 128422 6,29
105327 6,75 115972 8,25 123755 6,48 127493 3,29 130461 6,71
105327 10,05 115972 10,15 123759 9,12 127516 2,17 130655 12,14
105328 3,17 115973 1,23 123775 2,22 127541 3,16 132435 1,22
105421 4,63 115973 3,38 124279 7,10 127564 6,54 132494 8,18
105464 3,11 115973 4,29 124292 10,17 127570 6,24 132560 11,23
105483 2,19 115993 7,25 124299 9,08 127570 12,07 132561 11,27
106903 7,08 115973 10,13 124330 6,10 127581 8,16 132768 8,33
106903 8,13 115979 1,05 124369 9,14 127641 6,79 132982 4,23
107367 3,33 115979 4,21 124371 9,09 127682 3,21 140262 7,11
107367 10,11 115986 2,13 124504 4,38 127683 3,02 150029 3,15
107369 3,18 116017 3,07 124702 6,04 127684 9,04 150083 6,67
107385 3,34 116030 7,07 124797 4,77 127686 9,13 150086 1,03
107385 10,08 116032 4,24 124810 6,13 127736 3,37 150091 1,27
107386 3,19 116530 6,50 124811 6,12 127736 10,12 150083 4,67
107428 6,73 116535 7,18 124855 4,49 127761 4,48 150094 6,52
107428 7,16 116536 6,43 126039 10,23 127764 6,14 150085 7,23
107438 2,14 116538 6,34 126129 8,21 127789 4,50 150141 2,02
107438 12,22 116607 7,05 126287 1,24 127791 4,91 150322 6,07
107441 2,18 116612 10,16 126308 1,19 127806 6,06 150333 6,02
107444 4,4) 116614 8,24 126375 6,16 127807 6,11 150334 6,01
107449 5,04 116615 4,58 126377 4,72 127808 6,03 15039|6 9,11
107449 9,02 116623 1,32 126383 4,15 127902 8,07 150403 9,03
107451 1,35 116623 2,03 126387 4,14 127937 6,46 150451 4,83
107453 3,12 116623 7,32 126656 4,17 127938 7,28 150451 8,30
107469 4,40 116623 9,01 126662 6,32 127971% 4,33 150512 4,87
107469 6,20 116629 7,17 126662 12,15 127973 11,24 150519 6,68
107483 4,88 116630 3,35 126663 6,53 127978 8,086 150530 4,70
107483 5,05 116630 6,49 126667 6,39 1127980 8,05 150530 6,62
107483 6,19 116699 1,06 126667 12,13 127987 4,65 150614 7,02
107631 4,20 116699 4,22 126755 3,23 127995 1,14 150615 7,03
107727 2,07 117245 1,39 126773 4,18 128006 9,04 150620 7,15
108292 4,25 117363 6,27 126821 2,15 128058 6,28 150622 7,009
108292 6,08 117363 12,08 126821 4,32 128058 12,009 150623 7,12
108420 4,36 117772 4,28 126880 4,84 128063 4,64 150628 5,03
108428 2,23 118603 12,04 126880 8,31 128070 8,09 150695 2,04
108441 1,33 118714 4,90 126920 6,80 128075 4,68 150731 10,22
108441 2,05 120595 6,15 127178 4,44 128075 7,30 150802 10,01
1108441 3,39 121071 9,05 127201 6,56 128087 7,24 150834 6,18
108441 4,30 121090 6,40 127202 6,57 128121 6,09 150839 4,69
16,6,2005 Seite-Page-Page:25




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

[Bestell-Nr, Tatel  |Bestell-Nr, Tafel | Bestell-NT, Tafel  |Bestell-Nr, Tatel  |Bestell-Nr, Tatel
Part no Table  {Partno Table |Partno Table (Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tabledu [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau

150862 6,51 151802 8,27 163075 8,14

150877 7,04 151804 8,01 163776 8,02

151027 1,26 151805 4,01 163810 6,26

151084 6,65 151807 3,31 163819 6,76

151109 4,07 151811 7,22 163820 6,77

151136 4,61 151813 4,56 164212 6,22

151148 6,61 151816 1,90 164301 1,07

1651282 6,38 151817 8,15 164333 6,78

151282 12,06 151818 8,23 164561 12,03

151364 6,66 151818 8,19 164570 12,05

151478 12,20 151820 8,20 486103 10,06

151500 6,23 151821 4,73 486107 10,10

151510 1,02 151822 4,80 489353 4,12

151555 4,39 151824 4,51 489401 6,44

151557 3,13 151825 4,53 489466 4,43

151564 6,63 151826 6,70 489592 4,92

151582 8,29 151831 6,72

151596 7,31 151840 3,03

151607 4,79 151841 3,05

151609 4,82 151852 6,05

151611 6,60 151855 1,40

151618 4,09 151857 10,04

151628 1,30 151858 10,02

151634 1,31 151860 12,17

151635 1,17 151865 1,15

151636 1,18 151873 12,01

151640 4,52 151880 1,16

151645 2,01 151881 1,13

151662 7,27 151893 7,39

151663 3,30 152045 4,13

151667 7,01 152063 4,57

151668 2,06 152094 2,10

151671 4,26 152099 4,10

151677 4,08 152119 5,02

151678 4,47 152139 6,74

151679 4,06 152239 1,01

151680 4,04 152246 7,33

151692 5,01 162261 4,37

151696 4,76 152262 4,42

151709 4,75 152263 4,46

151713 4,78 | 152264 4,55

151724 8,34 152285 4,03

151728 2,1% 152294 6,21

151729 7,36 152345 11,01

151747 8,28 152354 6,37

151750 4,05 152365 6,25

151757 4,81 152480 6,17

151760 4,85 152481 6,69

151768 4,11 160500 7,34

151777 7,37 160512 12,21

151778 7,40 160861 7,14

151780 2,16 161362 1,25

151781 4,86 162090 10,20

151782 4,02 1620901 10,21

151783 3,01 162092 10,18

151784 3,26 162202 8,22

151795 3,06 162203 g§,08

151799 3,10 1622458 4,27

151800 3,14 162619 3,08 \

151801 3,00 162869 8,35
16.6,2005 Seite-Page-Page:26




